
Säuli-Cup, Obfelden Samstag, 14. April 2007

Jg Turnverein

Vorrunde (2 Geräte)

Turner Reck Boden Ringe Minitramp Barren TOTALRg

26 Turner

Kat

  
K586 Getu Lufingen 9.350 9.050 18.4001 .Tobias Pfister

  
KH76 TV Dietlikon 9.100 9.300 18.4002 .Lukas Kämpfer

  
K783 TV Hüntwangen 8.800 9.400 18.2003 .Dominik Berger

K677 TV Obfelden 9.200 9.000 18.2004 .Andi Häberling

K686 TV Weiningen 9.2008.900 18.1005 .Robin Haug

K590 TV Dietlikon 8.9509.050 18.0006 .Valentin Egli

K684 TV Dägerlen 9.2008.800 18.0007 .Michael Chollet

K595 Getu Obfelden 8.950 9.000 17.9508 .Roman Niederhäuser

K688 TV Rüti 8.850 9.050 17.9009 .Matthias Kocsis

K683 TV Dägerlen 9.0008.850 17.85010 .Daniel Chollet

K775 TV Rüti 9.150 8.600 17.75011 .Christoph Zarth

K687 TV Rüti 9.200 8.450 17.65012 .Patrik Vogel

K589 TV Rüti 9.0008.600 17.60013 .Tobias Vogel

K689 TV Obfelden 8.300 9.300 17.60014 .Martin Häberling

KH74 TV Bülach 8.850 8.700 17.55015 .Thomas Bangerter

K688 TV Rüti 8.7508.550 17.30016 .Martin Fröhlich

K593 TV Dietlikon 8.550 8.650 17.20017 .Mirco Castelletti

K690 Getu Lufingen 7.900 9.100 17.00018 .Marco Bachmann

K593 Getu Obfelden 8.700 8.200 16.90019 .Manuel Anneler

KH56 TV Dietlikon 8.050 8.800 16.85020 .Eugen Burri

K596 Getu Obfelden 7.950 8.700 16.65021 .Luca Launer

KH71 TV Obfelden 8.5008.050 16.55022 .Marco Bär

K593 GELA Fahrweid-Weiningen 8.250 8.250 16.50023 .Reto Fritschi

KH63 TV Dietlikon 8.150 8.200 16.35024 .Christian Zingg

K593 TV Dietlikon 7.0507.600 14.65025 .Cédric Oppliger

K583 TV Obfelden 6.7007.800 14.50026 .Armin Häberling




